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PRONTUARIO ALLA DIMISSIONE (Aggiornato Dicembre 2024)

B Nota PT
ATC Descrizione Classe AIFA  PHT
A Apparato gastrointestinale e metabolismo
A02 Farmaci per i disturbi correlati alle secrezioni
Magnesio
A02ADO01 |idrossido/algeldrato MAALOX 0s sosp 6,9% 200 ml A
OMEPRAZOLO MYL 14 crp rm. 10 mg A 1/48
14 cpr r.m 20 mg A 1/48
A02BC02 | Pantoprazolo PANTOPRAZOLO 14 cpr 10 mg A 1/48
14 cpr 20 mg A 1/48
A02BX02 | Sucralfato SUCRALFIN 30 buste 2 g A
A03 Farmaci per i disturbi funzionali intestinali
AO03BAO1 |Atropina ATROPINA SOLF SALF  scim ev 5 fiale 0,5 mg 1 ml A
AO3FA Levosulpiride LEVOPRAID im ev 6 fiale 25 mg 2 ml A
AO3FA01 |Metoclopramide PLASIL im ev 5 fiale 10 mg 2 ml A
A04 Antiemetici e antinausea
A04AA01  Ondansetron 'ONDANSETRON im ev 1 fiala 4 mg 2 ml A |
A05 Terapia biliare ed epatica
AO05AA02 | Acido ursodesossicolico ‘AC.URSODESOSSICOLICO ‘20 cps 300 mg ‘A ‘2
A06 Lassativi
AO6AD11 TLattulosio LATTULOSIO 11200 ml A |
AQ7 Antidiarroici, antinfiammatori ed antimicrobici intestinali
AO7AA02 | Nistatina MYCOSTATIN os sosp 100.000 UI/ml 100 ml A
A07AA11 Rifaximina RIFACOL 12 cpr riv 200 mg A
AO7EA07  Beclometasone CLIPPER 10 clismi 3 mg 60 ml A
AO7ECO02 |Mesalazina ASACOL 60 cpr gastrores ril mod 400 mg A
ASALEX 7 clismi 4 g A
A10 Farmaci usati nel diabete
A10ABO1 |Insulina ad azione rapida HUMULIN R 1 fiala 1.000 UI 10 ml A
A10ABO6 |Insulina lispro APIDRA 1 fiala 1.000 UI 10 ml A
A10AE04 Insulina glargine LANTUS 5 cartucce 300 UI 3 ml A PT/PHT
LANTUS SOLOSTAR 5 penne 300 UI 3 ml A PT/PHT
A10BAO2 Metformina METFORMINA 50 cpr riv 500 mg A
30 cpr riv 850 mg
A10BB09  Gliclazide DIAMICRON 60 cpr 30 mg A
A10BB12 | Glimepiride SOLOSA 30 cpr 2 mg A
A10BG03 Pioglitazone PIOGLITAZONE 28 cpr 30 mg A PT/PHT
A10BHO5 | Linagliptin TRAJENTA 28 cpr 5 mg A PT/PHT
A10BKO1  Dapaglifozid FORXIGA 28 cpr 10 mg A PT/PHT
A10BKO03 |Empagliflozid JARDIANCE 28 cpr 10 mg A
A10BX02 |Repaglinide REPAGLINIDE 90 cpr 1 mg A
All Vitamine
A11CC04  Calcitriolo CALCITRIOLO TEVA 30 cps 0,25 mcg A
A11CCO5 |Colecalciferolo DIBASE os gtt 300.000 UI 1 ml A
os gtt 10.000 UI/ml 10 ml A
A12 Integratori minerali
A12AA04  Calcio carbonato IDRACAL 30cprefflg A
A12BA01 |Potassio cloruro KCL RETARD 40 cpr 600 mg A
B Sangue ed organi emopoietici
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B01 Antitrombotici
BO1AAO3 |Warfarin COUMADIN 30 cpr ril mod 5 mg A
BO1AAO7 |Acenocumarolo SINTROM 20 cpr div 4 mg A
B01ABO1 |Epatina sodica EPSOCLAR ev 1 fiala 25.000 UI 5 ml A
BO1ABO5 |Enoxaparina CLEXANE sc ev 0 siringhe 2.000 UI 0,2 ml A PHT
sc ev 6 siringhe 4.000 UI 0,4 ml A PHT
CLEXANE T sc 2 siringhe 6.000 UI 0,6 ml A PHT
B01AC04 |Clopidogrel PLAVIX 28 cpr riv 75 mg A PT/PHT
BO1ACO5 |Ticlopidina TICLOPIDINA TEVA 30 cpr 1iv 250 mg A
BO1ACO6 |Acido acetilsalicilico CARDIOASPIRIN 30 cpr gastrores 100 mg A
Acido
acetilsalicilico/ magnesio
BO1ACO06 |idrossido/algeldrato ASCRIPTIN 20 cpr div 300 mg A
BO1AC22 |Prasugrel EFIENT 28 cpr 10 mg A PT/PHT
BO1AC24 |Ticagrelor BRILIQUE 56 cpr 90 mg A PT/PHT
BO1AEO7 |Dabigatran PRADAXA 60 cpr 110 mg A PT/PHT
60 cpr 150 mg A PT/PHT
BO1AF01 |Rivaroxaban XARELTO 42 cpr 15 mg A PT/PHT
28 cpr 20 mg A PT/PHT
BO1AF02 |Apixaban ELIQUIS 20 cpr 2,5 mg A PT/PHT
BO1AF03 |Edoxaban LIXTANA 28 cpr 30 mg A PT/PHT
28 cpr 60 mg A PT/PHT
BO1AX05 |Fondaparinux ARIXTRA ev 10 fiala 1,5 mg 0,3 ml A PT/PHT
ev 10 fiala 2,5 mg 0,5 ml A PT/PHT
ev 10 fiala 7,5 mg 0,6 ml A PT/PHT
B02 Antiemorragici
B02AA02 |Acido tranexamico TRANEX os ev 6 fiale 500 mg 5 ml A
B02BA01 |Vitamina K KONAKION im 3 fiale 10 mg 1 ml A
B02BD04 |Fattore IX di coagulazione =~ UMAN COMPLEX 1 1500 UI A
B03 Farmaci antianemici
B03XA01 |Epoetina zeta BINOCRIT sc ev 1 siringa 2.000 UI 0,6 ml A PT/PHT
Epoetina zeta BINOCRIT sc ev 1 siringa 4.000 UI 0,4 ml A PT/PHT
Epoetina zeta BINOCRIT sc ev 1 siringa 6.000 UI 0,6 ml A PT/PHT
B03XA02 |Darbepoetina ARANESP sc ev 1 siringa 30 mcg 0,3 ml A PT/PHT
B05 Succedanei del sangue e soluzioni perfusionali
BO5AA01 | Albumina umana [UMAN ALBUMIN ev 1 flacone 20% 50 ml A 15 |PT
C Sistema cardiovascolare
C01 Terapia cardiaca
CO01AAO05 |Digossina EUDIGOX 40 cps 0,1 mg A
LANOXIN 30 cpr 0,125 mg A
6 fiale 0,5 mg 2 ml A
C01BCO3 |Propafenone RYTMONORM ev 5 fiale 70 mg 20 ml A
30 cpr riv 150 mg A
CO01BC04  |Flecainide FLECAINIDE 20 cpr 100 mg A
C01BDO01 |Amiodarone AMIODARONE 20 cpr 200 mg A
C01BDO07 |Dronedarone MULTAQ 60 cpr 400 mg A
C01CA24 |Adrenalina ADRENALINA SALF scim 5 fiale 1 mg 1 ml A
CO01DAO2 |Nitroglicerina NITROGLICERINA 10 cerottd 15 mg/die A
15 cerotti 10 mg/die A
15 cerotti 5 mg/die A
TRINITRINA 70 cpr riv 0,3 mg A
CO01DAO8 |Isosorbide dinitrato CARVASIN 50 cpr sublinguali 5 mg A
C01DA14 |Isosorbide mononitrato MONOKET MULTITAB |30 cpr ril mod 60 mg A
CO1EB17 |Ivabradina IVABRADINA 56 cpr riv 5 mg A PT/PHT
C02 Antipertensivi
C02ACO01 | Clonidina CATAPRESAN im ev 5 fiale 0,15 mg 1 ml A
30 cpr 300 mcg A
CATAPRESAN TTS 2 cerotti 2,5 mg A
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2 cerotti 5 mg A
C02CA04 |Doxazosin CARDURA 30 cpr div 2 mg A
C03 Diuretici
CO03AAO03 |Idroclorotiazide ESIDREX 20 cpr 25 mg A
C03CA01 |Furosemide LASIX ev 5 fiale 250 mg 25 ml A
FUROSEMIDE 30 cpr 25 mg A
FUROSEMIDE 20 cpr 500 mg A
C03CA04 LASIX 5 fiale 20 mg 2 ml A
CO3DA02 |Torasemide TORASEMIDE TEVA 14 cpr div 10 mg A
CO3DA03 |Canrenone LUVION 40 cpr 50 mg A
CO3DA04 |Eplerenone EPLERENONE 30 cpr 25 mg A
CO3EB01 | Amiloride/idroclorotiazide |MODURETIC 20 cpr 5 + 50 mg A
Furosemide/spironolattone LASITONE 20 cps 25 + 37 mg A
Co07 Betabloccanti
CO7AA05 | Propranololo INDERAL 30 cpr 40 mg A
CO07AA07 |Sotalolo SOTALEX 40 cpr 80 mg A
CO7AB02 | Metoprololo SELOKEN 100 cpr 100 mg A
C07AB03 | Atenololo ATENOLOLO TEVA 50 cpr 100 mg A
CO7AB07  Bisoprololo BISOPROLOLO 28 cpr riv 1,25 mg A
28 cpr riv 2,5 mg A
28 cpr 1iv 5 mg A
C07AB12 |Nebivolo NEBIVOLO 28 cpr 5 mg A
CO7AG02 |Carvedilolo CARVEDILOLO 30 cpr div 25 mg A
28 cpr div 6,25 mg A
Co08 Calcioantagonisti
CO8CAO01 | Amlodipina NORVASC 14 cpr 10 mg A
CO8CAO05 | Nifedipina ADALAT CRONO 14 cpr ril mod 60 mg A
14 cpr ril mod 30 mg A
NIFEDICOR os gtt 2% 30 ml A
CO8CA09 |Lacidipina LACIPIL 28 cpr riv div 4 mg A
CO8DAO1  Verapamil ISOPTIN ev 5 fiale 5 mg 2 ml A
ISOPTIN 30 cpr riv 80 mg A
30 cpr ril mod 120 mg A
30 cpr ril mod 240 mg A
CO08DB01 |Diltiazem DILTIAZEM 50 cpr 60 mg A
C08DB01 |Diltiazem DILTIAZEM 24 cpr ril mod 120 mg A
C09 Sostanze ad azione sul sistema renina angiotensina
CO09AA02 |Enalapril ENALAPRIL 28 cpr 5 mg A
14 cpr 20 mg A
CO09AA03 |Lisinopril LISINOPRIL 14 cpr 20 mg A
CO09AA04 | Perindopril PERINDOPRIL 14 cpr 5 mg A
CO09AAO05 |Ramipril RAMIPRIL 28 cpr 2,5 mg A
14 cpr 5 mg A
C09AA15 | Zofenopril BIFRIL 12 cpr 7,5 mg A
28 cpr 30 mg A
C09CA01 |Lorasartan LOSARTAN 28 cpr 50 mg A
C09CAO03 | Valsartan TAREG 28 cps 160 mg A
C09CA03 | Valsartan TAREG 28 cps 80 mg A
C09CAO03 | Valsartan TAREG 28 cps 40 mg A
C09CA04 |Irbesartan APROVEL 28 cpr 150 mg A
CO9CAO06 |Candesartan CANDESARTAN 28 cpr 16 mg A
C09CA07 |Telmisartan TELMISARTAN 28 cpr 80 mg A
C09DX04 |Sacubitril+valsartan ENTRESTO 28 cpr 24/26 mg A
28 cpr 49/51 mg A
C10 Sostanze ipolipemizzanti
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C10AAO01 |Simvastatina SIMVASTATINA 28 cpr riv 20 mg A 13
28 cpr riv 40 mg A 13
C10AA07 |Rosuvastatina CRESTOR 28 cpr riv 10 mg A 13
28 cpr riv 20 mg A 13
C10AA05 |Atorvastatina TORVAST 30 cpr 20 mg A 13
30 cpr 40 mg A 13
30 cpr 80 mg A 13
C10AX06 |Colestiramina QUESTRAN 12bst4 g A 13
C10AX06 |Omega polienoici ESAPENT 20cpslg A 13
C10AX09 |Ezetimibe EZETIMIBE 30 cpr 10 mg A 13
G Sistema genito urinario ed ormoni sessuali
GO01 Antimicrobici ed antisettici ginecologici
G02 Altri ginecologici
GO02AB01  Metilergometrina METHERGIN im ev 6 fiale 0,2 mg 1 ml ‘A ‘ ‘
G03 Ormoni sessuali e modulatori del sistema genitale
GO03AA10 Gestodene/etinilestradiolo | GINODEN 21 cpr 1iv 75 + 30 mcg A
GO3CAO03  Estradiolo ESTRADERM TTS 8 cerotti 25 mcg/die A
GO3DA04 | Progesterone PRONTOGEST im 3 fiale 100 mg 1 ml A
G04 Urologici
GO04CA02 | Tamsulosin TAMSULOSIN MYLAN 20 cps ril mod 0,4 mg A
GO04CAO03 | Terazosina TERAZOSINA 14 cpr div 5 mg A
G04CBO01 |Finasteride FINASTERIDE 15 cpr riv 5 mg A
H Preparati ormonali sistemici, esclusi gli ormoni sessuali
Ho1 Ormoni ipofisari, ipotalamici ed analoghi
HO1CB02  Octreotide (OCTREOTIDE HOSP  scev 1 fiala 1 mg 5 ml A 40  PT/PHT
HO02 Corticosteroidi sistemici
HO02AB01 |Betametasone BENTELAN im ev 6 fiale 1,5 mg 2 ml A
10 cpr eff 0,5 mg A
BETAMETASONE
FARMACOLOGICO
MILANESE 3 fiale 4 mg 1 ml A
HO02AB02 |Desametasone SOLDESAM FORTE im ev 3 fiale 8 mg 2 ml A
os gtt 0,2% 10 ml A
HO02AB04 |Metilprednisolone DEPO MEDROL 1 fiale 40 mg 1 ml + 1 siringhe A
MEDROL 20 cpr div 16 mg A
SOLUMEDROL imev 1 fialalg+ 1 fialasolv 16 ml A
URBASON 10 cpr 4 mg A
HO02AB04 |Metilprednisolone+lidocaina DEPOMEDROL+LID 1 siringa + 1 sospensione
HO02AB07  Prednisone DELTACORTENE 10 cpr 5 mg A
DELTACORTENE
FORTE 10 cpr 25 mg A
HO02AB08 | Triamcinolone KENACORT 3 fiale 40 mg 1 ml A
HO02AB09 |Idrocortisone FLEBOCORTID ev 1 fiala 1 g + 1 fiala solv A
HO03 Terapia tiroidea
HO03AA01 |Levotiroxina LEVOTIROXINA 50 cpr 100 mcg A
HO3BB02 |Tiamazolo TAPAZOLE 100 cpr 5 mg A
HO05 Calcio Omeostatici
HO5BX02 |Paracalcitolo ZEMPLAR 1fiala ev 5 mcg/ml A
HO05BX04 |Etelcalcetide PARSABIV ev 6 fiale 5 mg A
J Antimicrobici generali per uso sistemico
Jo1 Antibatterici per uso sistemico
JOIAAO2  Doxicillina BASSADO 10 cpr 100 mg A
JO1CF04  Oxacillina PENSTAPHO evfiale 1 g A
JOICRO1  Ampicillina/Sulbactam AMPISULBACTAM im/ev 1 fiala 1g + 500 mg A
evlfiala2g+1g
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JOICRO2 | Amoxicillina/ac.clavulanico |[AUGMENTIN 12 buste 875 + 125 mg A
PIPERACILLINA+ imev 1 fiala 2 g + 250 mg
01CRO5  |Piperacillina/tazobactam TAZOBACTAM + 1 fiala solv 4 ml A 55
J0O1DB04  |Cefazolina CEFAZOLINA TEVA ev 1 fiala1 g+ 1 fiala solv 10 ml A
J01DDO01  |Cefotaxima ZARIVIZ imev1fialalg+1fialasolv4dml |A 55
01DD04 |Ceftriaxone CEFTRIAXONE MYLAN |im 1 fiala 1 g + 1 fiala solv 3,5 ml A 55
Trimetoprim
JOIEEO1  |sulfametoxazolo BACTRIM ev 1 fiala 80 + 400 mg 5 ml A
16 cpr 160 mg + 800 mg A
01FA09  |Claritromicina KLACID 12 cpr riv 250 mg A
JOIFA10 | Azitromicina AZITROMICINA 3 cpr 500 mg A
01FF01  |Clindamicina DALACIN C im ev 1 fiala 600 mg 4 ml A
J0O1GB06 | Amikacina AMIKACINA im ev 1 fiala 500 mg 2 ml A 55
01IMAO2 |Ciprofloxacina CIPROFLOXACINA 6 cpr riv 500 mg A
JOIMA12 |Levofloxacina LEVOFLOXACINA 5 cpr riv 500 mg A
im ev 1 fiala 200 mg + 1 fiala solv 3
JO1XAQO2 |Teicoplanina TARGOSID ml A 56
JO2 Antimicotici per uso sistemico
JO2ACO01  |Fluconazolo FLUCONAZOLO 7 cps 100 mg A
FLUCONAZOLO FKI ev 111100 mg 50 ml A
J04 Antimicobatterici
04AB02 |Rifampicina RIFADIN ev 1 fiala 600 mg + 1 fiala solv 10 ml |A
8 cps 300 mg A
JO5 Antivirali per uso sistemico
J05ABO1  |Aciclovir ACICLOVIR TEVA 25 cpr 400 mg A 84 |
JO6 Sieri immuni ed immunoglobuline
Immunoglobulina umana
06BB02  |antitetanica TETANUS im 1 siringa 500 UI 2 ml A
JO7 Vaccini
L Farmaci antineoplastici ed immunomodulatori
Lo01 Antineoplastici
L.02 Terapia endocrina
LO2BAO1 |Tamoxifene NOMAFEN 20 cpr riv 20 mg A
1L02BB03  |Bicalutamide BICALUTAMIDE 28 cpr 50 mg A
Lo03 Immunostimolanti
L03AA02 |Filgrastim TEVAGASTRIM sc 1 siringa 30 MUI 0,5 ml A \ [PT/PHT
M Sistema muscolo scheletrico
Mo1 Farmaci antinflammatori ed antireumatici
MO1ABO1 |Indometacina LIOMETACEN im 6 fiale 50 mg + 6 fiale solv A
INDONEX 20 cps 50 mg A 66
MO1ABO5 |Diclofenac DICLOFENAC EG 21 cpr ril mod 100 mg A 66
im 5 fiale 75 mg 3 ml A
30 cpr gastrores 50 mg A 66
MO1AB15 |Ketorolac KETOROLAC im ev 3 fiale 30 mg 1 ml A
MO1AEO1 |Ibuprofene BRUFEN 30 buste 600 mg A 66
MO1AEO3 |Ketoprofene ORUDIS im 6 fiale 100 mg 2 ml A
MO1AHO1 |Celecoxib CELEBREX 20 cps 200 mg A 66
MO1AX17 |Nimesulide NIMESULIDE 30 buste 100 mg A 66
Mo04 Antigottosi
MO04AA01 |Allopurinolo ALLOPURINOLO TEVA |30 cpr 300 mg A
MO04ACO01 | Colchicina COLCHICINA 60 cpr 1 mg A
MO05 Farmaci per il trattamento delle malattie delle ossa
MO5BA02 |Acido clodronico CLODY ev 6 fiale 300 mg 10 ml (A 42 ]

N

Sistema netvoso
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NO01 Anestetici
NO1BB02 |Lidocaina [ECOCAIN |os nebulizz 60 ml A
N02 Analgesici
NO02AAO01 |Morfina cloridrato MORFINA CL MOLTENTI |5 fiale 10 mg 1 ml A
NO2AAO1 |Morfina solfato TWICE 16 cpr ril mod 10 mg A
16 cpr ril mod 30 mg A
NO02AAS55 |Ossicodone/Naloxone TARGIN 28 cpr 5+2,5 mg A
28 cpr 10+5 mg A
28 cpr 20+ 10 mg A
NO2AB03 |Fentanil FENPATCH 3 cerotti 12,5 meg/h A
3 cerott 25 meg/h A
3 cerotti 50 mcg/h A
EFFENTORA 4 cpr subling 100 mcg A
4 cpr subling 200 mcg A
NO2AEO1 |Buprenotfina TRANSTEC 3 cerott 35 mcg/h A
3 cerotti 52,5 mcg/h A
NO02AX02 |Tramadolo TRAMADOLO sc im ev 5 fiale 100 mg 2 ml A
os gtt 100 mg/ml 10 ml A
NO2BAO1 | Acetilsalicilato di lisina FLECTADOL imev6fiale 1 g+ 6 fialesolv5ml  |A
No03 Antiepilettici
GARDENALE 20 cpr 100 mg A
DINTOINA 30 cpr 100 mg A
NO3AE01 |Clonazepam RIVOTRIL os gtt 0,25% 10 ml A
CARBAMAZEPINA
NO3AF01 |Carbamazepina TEVA 50 cpr 200 mg A
NO03AGO1 |Sodio valproato DEPAKIN 40 cpr gastrores 500 mg A
40 cpr gastrores 200 mg A
NO3AX12 |Gabapentin GABAPENTIN TEVA 50 cps 100 mg A
NO03AX14 |Levetiracetam LEVETIRACETAM 50 cpr 500 mg A
NO03AX16 |Pregabalin PREGABALIN 14 cps 75mg A
No04 Antiparkinsoniani
NO04BA02 |Levodopa/benserazide MADOPAR 30 cpr dispers 100 + 25 mg A
30 cps 100 + 25 mg A
NO04BA02 |Levodopa/carbidopa SINEMET 50 cpr 100 + 25 mg A
NO05 Psicolettici
NO5AH04 |Quetiapina QUETIAPINA 30 cpr 25 mg A
NO5AL07 |Levosulpiride LEVOPRAID im ev 6 fiale 50 mg 2 ml A
NO5ANO1 |Litio carbonato CARBOLITHIUM 50 cps 300 mg A
NO5AX09 |Clotiapina ENTUMIN os gtt 100 mg/ml 10 ml A
NO06 Psicoanalettici
NOGAA09 | Amitriptilina LAROXYL os gtt 4% 20 ml A
NO6ABO3 |Fluoxetina FLUOXETINA MYLAN |12 cps 20 mg A
NO6AB04 |Citalopram CITALOPRAM os gtt 40mg/ml A
NOGABO5 |Paroxetina PAROXETINA 28 cpr 20 mg A
NOGABOG  |Sertralina ZOLOFT 30 cpr riv 50 mg A
NO6AX05 |Trazodone TRITTICO 30 cpr rp 75 mg A
os gtt 60mg/ml A
3 fiale im/ev 50mg/ml A
NO6AX16 |Venlafaxina VENLAFAXINA 14 cps ril mod 75 mg A
NO07 Altri farmaci attivi sul sistema nervoso centrale
NO7AA01 |Neostigmina INTRASTIGMINA im 6 fiale 0,5 mg 1 ml A
METADONE CL
NO7BC02 |Metadone MOLTENI scir 20 mg 20 ml A PT/PHT
NO7CA01 |Betaistina VERTISEC 50 cpr 8 mg A
P Farmaci antiparassitari, insetticidi, repellenti
P01 Antiprotozoari
PO1ABO1 |Metronidazolo FLAGYL 20 cpr 250 mg |A
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R Sistema respiratorio
RO3 Farmaci per le sindromi ostruttive delle vie respiratorie
RO3AC02 |Salbutamolo VENTOLIN os inal 200 dosi 100 mcg A
RO3AC12 |Salmeterolo SEREVENT os inal 120 dosi 25 mcg A
RO3AKO06 |Salmeterolo/fluticasone SERETIDE os inal 120 dosi 25/250 mcg A
RO3BA01 |Beclometasone CLENIL soluz nebul 20 fiale 0,8 mg 2 ml A

os inal 200 dosi 250 mcg A
RO3BAO5 |Fluticasone FLIXOTIDE os inal 120 dosi 250 mcg A
RO3BB01 |Ipratropio bromuro ATEM soluz nebul 10 fiale 0,025% 2 ml A
R0O3BB04 |Tiotropio bromuro SPIRIVA 30 cps 18 mcg A
RO5DB27 |Levodropropizina TAU-TUX os gtt 6% 30 ml A 31
R06 Antistaminici per uso sistemico
RO6AX13 |Loratadina [LORATADINA 20 cpr 10 mg A 89
S Organi di senso
S01 Oftalmologici
SO1ECO1 | Acetazolamide [DIAMOX 12 cpr 250 mg (A \
\4 Vari
V03 Altri prodotti terapeutici
VO3AB04 |Pralidoxima CONTRATHION im ev 1 fiala 200 mg + 1 fiala solv ~ |A
V03AB14 |Protamina PROTAMINA ICN ev 1 fiala 50 mg 5 ml A

im ev 10 fiale 500 mg + 10 fiale solv
VO03ACO01 |Deferoxamina DESFERAL 5 ml A PT/PHT
VO3AEO1 |Sodio polistirene solfonato | KAYEXALATE os sosp 10% 453,6 g A
V04 Diagnostici

Sodio bicarbonato+ acido

V04CX citrico DUOGAS os 10 buste 3,5 g A
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